15-02-2024 12:43:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária, pois o mato está muito alto e os moradores tem visto pessoas suspeitas
adentrando no local para cometer atos ilícitos.

para que seja providenciado a limpeza e roçagem do terreno na Rua Bernardino Alves do Nascimento, 58 no
bairro Jardim Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

RUA BERNARDINO ALVES DO NASCIMENTO, JARDIM EUROPA, 38.414-661, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1946/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total